

## **CV / Marvin Halleraker**

Marvin Halleraker (født 28.november 1962 i Stavanger) er en norsk billedkunstner, illustratør, forfatter og musiker. Marvin Halleraker er utdannet ved Bergen Kunsthøgskole der han studerte fra 1981 til 1985. Halleraker har levert kommentartegninger og portretter til Bergens Tidende fra 1990. Han har de senere årene jobbet frilans, og har levert illustrasjoner til en rekke aviser og tidsskrifter, blant annet Dagbladet, Vårt Land, Morgenbladet, Stavanger Aftenblad, Klassekampen og Aftenposten. For tiden leverer han faste, ukentlige tegninger til Bergens Tidende, Vårt Land og Morgenbladet. Han har også illustrert flere bøker, og mottatt mange priser. Blant annet har Halleraker fått Kulturdepartementets Illustrasjonspris to ganger. Han debuterte som forfatter med sin egen bildebok «Høyt over husene» i 2007. boken er også utgitt i Irland, Nederland og Tyskland. Boken ble samme året nominert til Brageprisen og Ungdommens Litteraturpris. Året etter fikk hans bok med samlede avistegninger, «Diverse Teikningar» Juryens spesialpris i Visuelt-konkurransen. Han har samarbeidet med forfattere som Frode Grytten, Gaute Heivoll, Bjørn Sortland, Bjørn Arild Ersland og Erna Osland. I 2011 gav han ut sin andre bildebok «Freddy». Den ble også solgt til Danmark og Tyskland. Marvin Halleraker laget karakterdesign for «Verdens mellomste fisk», en animasjonsfilm fra MIKROFILM.

Fra 2008 tok Marvin Halleraker opp igjen musikkvirksomheten, og begynte aktivt å skrive sanger.

I 2011 gav han ut sitt debutalbum THERE`S ANOTHER GREEN, på YFM sin label. (CD/vinyl)

I 2015 kom andrealbumet SOME WILL LOVE YOU/Melancholic Plant. Produsert av HP Gundersen og utgitt på UAVH. Plateomslaget ble designet av Marvin Halleraker og illustrert av Katrin Berge. Omslaget fikk gull i kategorien EMBALLASJE i Visuelt 2016.

Webside: [www.marvin.no](http://www.marvin.no)

Kontakt: Marvin Halleraker, Skjoldberg 12. 5238 Rådal  
Epost: [marvin@marvin.no](mailto:marvin@marvin.no) Tlf: 90980907